2
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025                                                                                            № 59а
пгт Даровской

О внесении изменений в постановление
администрации Даровского городского поселения
Даровского района Кировской области от 22.01.2025 № 21а

В соответствии со статьей 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 25.12.2015 № 228 «Об утверждении положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области следующие изменения.
1.1. В приложении № 3 в таблице после строки
	L2
	990
	Увековечение памяти погибших при защите Отечества

добавить строки
	15
	175
	Инициативный проект «Ремонт памятника Воинам-землякам в Первые Бобровы Даровского района Кировской области

	17
	250
	Сохранение и реставрация памятников Великой Отечественной войны и благоустройство  прилегающих к ним территорий .

1.4. В приложении № 4 в таблице после строки
	S5
	590
	Подготовка сведений о границах населённых пунктов и о границах территориальных зон

добавить строку
	S5
	175
	Инициативный проект «Ремонт памятника Воинам-землякам в Первые Бобровы Даровского района Кировской области.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                        Л.В. Шураков
18.02.2025 D:\Бюджетная классификация применение\2025\Изменение от 18.02.2025\Постановление.docx
18.02.2025 D:\Бюджетная классификация применение\2025\Изменение от 18.02.2025\Постановление.docx